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PREFEITO: MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 
 

COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES 

Seção 02 do Jornal Oficial de Campo Grande - Caderno de Licitações 

PODER EXECUTIVO 

 

 

EXTRATOS DE CONTRATO & TERMOS ADITIVOS  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03230002/2017 

Pregão Nº PP 006/2017 

 

EXTRATO DE 8º TERMO ADITIVO 

 

CONTRATO Nº...........: 20170148 

ORIGEM.....................: Pregão Nº PP 006/2017 

CONTRATANTE........: Prefeitura Municipal de Campo Grande 
CONTRATADA(O).....: RAYLA RITA ESTEVÃO 

OBJETO......................: Contratação de Nutricionista para atender as demandas 

da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer que entre si 
celebram PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE E RAYLA RITA 

ESTEVAM.. 
FUNDAMENTAL................: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VIGÊNCIA.......: 18 de abril de 2017 a 31 de dezembro de 2020 

DATA DA ASSINATURA.........: 30 de abril de 2020 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2018 

Pregão Nº PP 002/2018 

 

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO 

 

CONTRATO Nº...........: 20190066 

ORIGEM.....................: Pregão Nº PP 002/2018 

CONTRATANTE........: Prefeitura Municipal de Campo Grande 
CONTRATADA(O).....: TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS 

EIRELI 

OBJETO......................: Locação de veículo destinado ao Gabinete do Prefeito, 
deste município de Campo Grande/RN. 

FUNDAMENTAL................: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VIGÊNCIA.......: 10 de abril de 2019 a 30 de novembro de 2020 
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de abril de 2020 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 051/2018 

Pregão Nº PP 002/2018 

 

EXTRATO DE 5º TERMO ADITIVO 

 

CONTRATO Nº...........: 20180179 

ORIGEM.....................: Pregão Nº PP 002/2018 
CONTRATANTE........: Fundo Municipal de Saúde de Campo Grande 

CONTRATADA(O).....: TAC TRANSPORTE E ALUGUEL DE CARROS 

EIRELI 
OBJETO......................: Locação de veículo, tipo passeio, com capacidade para 

05 pessoas, para atender às necessidades da Fundo Municipal de Saúde deste 

município de Campo Grande/RN no transporte de pacientes, para a realização de 

consultas, exames, cirurgias e acompanhamento médico hospitalar. 

FUNDAMENTAL................: Art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VIGÊNCIA.......: 1 de agosto de 2018 a 30 de novembro de 2020 
DATA DA ASSINATURA.........: 30 de abril de 2020 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 

  

JORNAL OFICIAL 
DE CAMPO GRANDE  JOCG 

SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES 
CAMPO GRANDE (RN), QUARTA-FEIRA, 06 DE MAIO DE 2020. 

* ANO XI * NÚMERO 803 * 

 

 

 
JORNAL OFICIAL DE CAMPO GRANDE É UMA PUBLICAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO 

GRANDE, INSTITUIDO PELA LEI N.º 128/2009. 

MANOEL FERNANDES DE GOIS VERAS 

PREFEITO 
 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

VICE-PREFEITO 
 

AGNY PRAXEDES DE MEDEIROS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ENDEREÇO: 

Rua Antonio Veras, 065 – Centro – Campo Grande/RN, CEP: 59.680-000, Fone: (84) 3362-2900 

Home: www.campogrande.rn.gov.br   -   E-mail: licitacoes.campograndern@gmail.com 
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DIRETOR GERAL 

ALZAY FERNANDES PIMENTA 

 

DIAGRAMAÇÃO (SEÇÃO 02 - CADERNO DE LICITAÇÕES) 

AFLÂNIO LAMARCK LOPES DE LACERDA 

ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA LOPES 

 


